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Сдать квартиру за 29 000 рублей на ул Юрия Рогачева, 11 2

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, ул Юрия Рогачева, 11 2

29 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
11 из 17
Этаж

-КОМИССИЯ В РАССРОЧКУ ВАШ КОМФОРТ УЖЕ СЕГОДНЯ! -ТОЛЬКО ПРОВЕРЕННЫЕ СОБСТВЕННИКИ И РЕАЛЬНЫЕ КВАРТИРЫ! -МЫ ОТВЕЧАЕМ ЗА
ДЕЙСТВИЯ СОБСТВЕННИКОВ: В СЛУЧАЕ ГАРАНТИЙНОГО СЛУЧАЯ МЫ ОБЕСПЕЧИМ ПЕРЕСЕЛЕНИЕ И ФИНАНСОВУЮ ГАРАНТИЮ! Сдаётся 1-
комнатная квартира в Тюмени, ул. Юрия Рогачева, д. 11к2 На длительный срок. Этаж 11/17, площадь 30 м² Укомплектована техникой и
мебелью: стиральная машина, холодильник, микроволновая печь, диван, шкаф, варочная панель, духовой шкаф, ТВ. Чистая, уютная, после
свежего ремонта, никто не жил. Новый ЖК Чаркова 72 это современный жилой комплекс, который расположился на северо-востоке города.
Комфортные дома высотой от 17 до 24 этажей, приватные зеленые дворы, собственный спортивный парк — здесь есть все, чтобы получать
удовольствие от жизни. На первых этажах разместятся кафе и магазины, так что вы всегда сможете перекусить вне дома или быстро
купить продукты к ужину.Новая транспортная развязка позволит быстро добраться до центра города. В шаговой доступности - ТРЦ Сити
Молл , муниципальная школа 48 и детский сад 249. Получать государственные услуги тоже можно рядом, до близжайшего МФЦ - 10 минут
пешком.Городская поликлинника 8 расположена в 6 минутах пути на автомобиле. Арендная плата 29 000 + счетчики Залог - 12 000 Все фото
реальные Комиссия ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 11 Этажей всего 17

Площадь кухни 12.00 кв. м
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